Edição 705 | Ano 2022
17 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PXBWJMRI-341LZNVQ-8DZBDQOR-WSVIG0P7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 634/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: M. ALVES SERVIÇOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA, INSCRITA NO CNPJ Nº 46.532.325/0001-16. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
213/2022. CREDENCIAMENTO Nº003/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS MÉDICOS DE PLANTONISTA NO PSF RAIMUNDO FERREIRO, VISANDO O
ATENDIMENTO DA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 18/07/2022 A 31/12/2022.
VALOR GLOBAL: R$ 71.300,00 (SETENTA E UM MIL E TREZENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ, 18 DE JULHO DE 2022. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS –
PREFEITO.

Edição 705 | Ano 2022
17 de agosto de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: PXBWJMRI-341LZNVQ-8DZBDQOR-WSVIG0P7
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-08-17T14:17:05-0300